
ZARZĄDZENIE NR 108/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr 
XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r., uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r., zarządzeniem nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 
2021 r., zarządzeniem nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 wrzesnia 2021 r., zarządzeniem nr 93/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r., zarządzeniem nr 96/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 
21 października 2021 r., zarządzeniem nr 97/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 3 listopada 2021 r., uchwałą nr 
XXXIII/218/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 listopada 2021 r., zarządzeniem nr 100/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 17 listopada 2021 r., zarządzeniem nr 102/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 grudnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 105/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 7 grudnia 2021 r. oraz uchwałą nr XXXIV/226/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                 „§ 2. Ustala się 
wydatki budżetu w wysokości 31.110.171,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.596.699,96 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.915.697,66 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.045.596,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.870.100,92 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.883.122,86 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 368.274,33 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.513.471,89 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.513.471,89 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.145.570,33 zł.”otrzymuje brzmienie:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF4F844-F2AA-4D3E-8069-E77C70437091. Podpisany Strona 1



„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.110.171,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.596.699,96 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.915.697,66 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.044.909,33 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.780.788,33 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.883.122,86 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 368.274,33 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.513.471,89 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.513.471,89 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.386.650,33 zł.”. 

3. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 3,  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku 6, o którym mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF4F844-F2AA-4D3E-8069-E77C70437091. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 060 634,84 0,00 1 060 634,84

40002 Dostarczanie wody 1 060 634,84 0,00 1 060 634,84

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 400,00 -1 000,00 49 400,00

750 Administracja publiczna 3 178 574,93 0,00 3 178 574,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 494 031,08 0,00 2 494 031,08

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 1 392,20 15 392,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 395,08 -1 392,20 29 002,88

801 Oświata i wychowanie 7 594 691,28 0,00 7 594 691,28

80101 Szkoły podstawowe 5 178 810,67 0,00 5 178 810,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 034,00 -18 000,00 330 034,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 499,00 8 000,00 28 499,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 2 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 8 000,00 71 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

43 043,69 0,00 43 043,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,17 -426,17 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 426,17 426,17

852 Pomoc społeczna 1 423 307,91 0,00 1 423 307,91

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 768,00 0,00 66 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 754,00 -80,00 58 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 80,00 6 800,00

85295 Pozostała działalność 222 074,75 0,00 222 074,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 295,17 -180,00 42 115,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 428,41 71,00 3 499,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 014,96 162,00 7 176,96

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,13 -35,00 392,13

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 378,32 18,00 1 396,32

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,62 -10,00 74,62

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 786,00 -26,00 2 760,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF4F844-F2AA-4D3E-8069-E77C70437091. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 884 789,41 0,00 3 884 789,41

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 011,32 -575,00 77 436,32

4300 Zakup usług pozostałych 33 161,32 -575,00 32 586,32

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 575,00 16 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 400,00 469,58 6 869,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00 -499,08 1 180,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 -151,74 168,26

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

85,00 -85,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 664,18 7 264,18

4300 Zakup usług pozostałych 915,00 177,06 1 092,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 725 300,00 0,00 725 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 400,00 0,00 56 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 500,00 -1 500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 429 700,00 0,00 429 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 189,37 -241 080,00 35 109,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 743,00 119 743,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 121 337,00 121 337,00

Razem: 31 110 171,85 0,00 31 110 171,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF4F844-F2AA-4D3E-8069-E77C70437091. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

                               
Wójta Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14

1 400 40002 6050
Modernizacja systemów pomiarowych sieci 

przy zastosowaniu wodomierzy
140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

2 400 40002 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Paparzyn
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

3 400 40002 6050
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Grubno
43 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

4 400 40002 6050
Budowa sieci wodociągowej p. poż w 

miejscowości Stolno
95 000,00 95 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

353 000,00 243 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 x

5 600 60014 6300
dotacja celowa na dofinansowanie dróg 

powiatowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060245C w 

Pilewicach od km 0+001,79 do km0+790,75
354 000,00 344 000,00 48 540,16 0,00 141 730,84 153 729,00

 R.F-sz Rozwoju 
Dróg 

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060219C w 

Rybieńcu od km 0+001,05 do km 0+754,42 
300 000,00 300 000,00 35 548,18 0,00 187 651,82 76 800,00 FOGR 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060213C Małe 
Czyste -Nałęcz od km 0+000 do km 0+865 

529 000,00 529 000,00 211 192,66 0,00 70 617,34 247 190,00  R.F-sz Rozwoju 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

9 600 60016 6050
Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno 

(dokumentacja)
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 

203/4 obręb Stolno 
31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

11 600 60016 6050
Wykonanie dywanika asfaltowego na drodze 

gminnej nr 060220C w Rybieńcu 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

12 600 60016 6050
Wykonanie warstw podbudowy drogi 
wewnętrznej dz. 38 obręb Klęczkowo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

13 600 60016 6050
Wykonanie warstwy podbudowy drogi 

wewnętrznej na dz. nr 85/2 obręb Obory wraz 
z modernizacją nawierzchni

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

14 600 60016 6050
Wykonanie warstwy podbudowy drogi 

wewnętrznej na dz. nr 58 obręb Sarnowo
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060201C 

Grubno – Rybieniec (dokumentacja)
820 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060236C w 

Robakowie (dokumentacja)
610 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

17 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi nr 060233C w 

miejscowości Skórzewo 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

8000,00 FS 
Stolno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 060218C w Rybieńcu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 12 13

Suma 400/ 0,00 0,00

Planowane wydatki
Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2021

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

do Zarządzenia Nr 108/2021

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Zadania inwestycyjne na 2021r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF4F844-F2AA-4D3E-8069-E77C70437091. Podpisany Strona 1



2 969 000,00 1 559 000,00 681 281,00 0,00 400 000,00 477 719,00 0,00 x

19 720 72095 6057,606 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 8 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 8 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 x

20 750 75023 6050
Dostosowanie Urzędu Gminy Stolno w celu 

zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

21 750 75023 6050
Modernizacja serwerowni wraz z zakupem 

niezbędnego sprzętu i oprogramowania
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

22 750 75023 6050
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Stolno (wykonanie audytu)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

23 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki Straży Pożarnej w 
Rybieńcu (wkład własny)

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. obywatelskich i 
organizacyjnych

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 758 75818 6800
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
43 882,52 43 882,52 43 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 x

43 882,52 43 882,52 43 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 x

25 801 80101 6050

Wykonanie nawierzchni z tworzywa 
syntetycznego na boisku sportowym przy 

Szkole Podstawowej im. Dariusza 
Kołodziejka w Stolnie

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

Kuj.-Pom. Mała 
Infrastruktura 

Sportowa EDYCJA 
2021

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

26 801 80101 6050
Odwodnienie Szkoły Podstawowej im. 

Wojska Polskiego w Robakowie

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

27 801 80101 6060
Zakup monitorów interaktywnych wraz z 

montażem dla Szkoły Podstawowej w Stolnie

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Stolnie

28 801 80101 6060
Zakup monitorów interaktywnych wraz z 
montażem dla Szkoły Podstawowej w 

Robakowie

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Robakowie

29 801 80101 6060

Zakup wyposażenia technicznego 
niezbędnego w kształtowaniu i rozwijaniu 

umiejętności manualnych i technicznych w 
ramach projektu Laboratoria Przyszłości dla 

Szkoły Podstawowej w Stolnie

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
Środki Fundusz 

COVID-19 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Stolnie

30 801 80101 6060

Zakup wyposażenia technicznego 
niezbędnego w kształtowaniu i rozwijaniu 

umiejętności manualnych i technicznych w 
ramach projektu Laboratoria Przyszłości dla 

Szkoły Podstawowej w Robakowie

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
Środki Fundusz 

COVID-19 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Robakowie

374 000,00 374 000,00 104 000,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 x

31 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy świetlicy w 
Trzebiełuchu

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
10038,74 FS 
Trzebiełuch

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

32 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia przy Szkole 

Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w 
Stolnie

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

0,00

0,00

Suma 801/... 0,00

0,00

0,00

Suma 758/ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 750/... 0,00

0,00

Suma 754/... 0,00

Suma 600/ 0,00

Suma 720/...

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF4F844-F2AA-4D3E-8069-E77C70437091. Podpisany Strona 2



33 900 90095
6050,6057

,6059

Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej oraz 
budynkach mieszkalnych w Gminie Stolno

2 280 000,00 2 200 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 628 000,00

wpłaty 
mieszkańców, z 
którymi gmina 
podpisała 
porozumienia w 
zakresie 
partycypacji w 
kosztach

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

34 900 90001
6050, 
6057, 
6059

Budowa sieci wodociagowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Stolno

1 256 000,00 300 000,00 273 379,00 0,00 0,00 0,00 26 621,00 PROW Kierownik RGK

35 900 90001 6050
Przebudowa i rozbudowa Gminnej 

Oczyszczalni Ścieków - dokumentacja 
techniczna 

180 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

3 769 000,00 2 633 000,00 406 379,00 1 550 000,00 0,00 628 000,00 x

36 921 92109 6050
Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Obory pełniącej funkcje 
kulturalne

155 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10000 FS 

Obory
Inspektor ds.. Gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

37 921 92109 6050 Modernizacja dachu na części świetlicy 
wiejskiej w Wabczu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds.. Gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

38 921 92109 6050
Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie - 

dokumentacja
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

39 921 92195 6050
Rewitalizacja miejsca rekreacji                    i 

wypoczynku w Gorzuchowie I etap 
11 564,11 3 063,41 3 063,41 0,00 0,00 0,00

3063,41 FS 
Gorzuchowo

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

40 921 92195 6050
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Rybieńcu I etap
13 094,97 5 125,96 5 125,96 0,00 0,00 0,00

5125,96 FS 
Rybieniec

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

41 921 92195
6050,6057

,6059
Budowa miejsca rekreacji w miejscowości 

Grubno
253 000,00 253 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 FS 
Grubno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

42 921 92195 6050
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Robakowie I etap
27 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 FS 
Robakowo

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

469 659,08 300 189,37 80 189,37 0,00 0,00 0,00 x

43 926 92601 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę boisk sportowych w Wabczu

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor d.s. Oświaty

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

8 462 822,34 5 513 471,89 1 907 131,89 1 550 000,00 400 000,00 1 267 719,00 0,00
X

0,00

Suma 926/...

OGÓŁEM 33 621,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 921/... 0,00

Suma 900/... 26 621,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 3755,25 FS Cepno

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF4F844-F2AA-4D3E-8069-E77C70437091. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 43 043,69 0,00 43 043,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

43 043,69 0,00 43 043,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,17 -426,17 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 426,17 426,17

852 Pomoc społeczna 69 436,47 0,00 69 436,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 768,00 0,00 66 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 754,00 -80,00 58 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 80,00 6 800,00

Razem: 9 056 273,44 0,00 9 056 273,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF4F844-F2AA-4D3E-8069-E77C70437091. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

